Programa PROCIENCIA, sito en calle Doménico Morelli 
N° 150 – Piso 9 – San Borja - Lima 

Duración del contrato 
Inicio: el que se señale en el contrato 
Término: Tres (3) meses (renovable según necesidad del 
servicio y/o disponibilidad presupuestal) 

Remuneración mensual  

S / 8,264.19 (Ocho mil doscientos sesenta y cuatro con 
19/100 Soles) 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato  

Modalidad de Contrato: Plazo determinado (necesidad 
transitoria) 
Modalidad de Trabajo: